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 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه به اجرای طرح 
امام سجاد )ع( در مرز خسروی اشاره کرد 

و گفت : اجرای این طــرح با هماهنگی 
طرفین ایرانی و عراقی در دســت اقدام 
است و با اجرای آن زوار اربعین بدون توقف 

در مرز عازم کربلای معلی خواهند شد .

ســید شــهرام کهریزی مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشــاه از تردد بیش از ۱۰۵ هزار نفر 
از مرز خســروی از ابتدای سال جاری تا 

پایان خردادماه خبر داد. ســید شهرام 
کهریزی با بیان اینکه در حال حاضر تردد 
به صورت روزانه از پایانه مرزی خسروی در 
حال انجام است، اظهار کرد: هر چه به ایام 

اربعین نزدیک تر شویم میزان تردد ها رو به 
افزایش خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه اقدامات متعددی 
برای آماده سازی این مرز طی ایام اربعین 
در حال انجام اســت، افزود: طی خرداد 
ماه بالغ بر ۴۲ هزار و ۷۵۰ تردد مسافران 
ایرانــی و عراقی از مرز خســروی انجام 
شده اســت. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه اضافه 
کرد: تعداد مسافرین ایرانی و عراقی که 
در اردیبهشت ماه از مرز خسروی تردد 
داشتند بیش از ۳۴ هزار و ۵۰۰ نفر و تعداد 
تردد در فروردین ماه نیز نزدیک به ۲۸ هزار 
نفر بوده است. به گفته وی، در مجموع از 
ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۱۰۵ 
هزار تردد از مرز خسروی انجام شده است.

کهریزی از روند افزایشــی تردد در 
این مــرز طی خــرداد ماه نســبت به 
ماه های قبــل خبــر داد و گفت: هرچه 
به ایام اربعین نزدیک تر شــویم، میزان 
تردد افزایش خواهد یافــت. وی با بیان 
اینکه زیرساخت های بیشتری برای ارائه 
خدمات بهتر در مرز خســروی طی ایام 
اربعین در حال اجرا است، خاطرنشان کرد: 
اگرچه هم اکنون این مرز از زیرساخت ها 

و امکانات بسیار مناسبی برخوردار است، 
اما برنامه هایی برای ارائه بهتر خدمات به 

زوار در این مرز را در دستور کار قرار دارد.
کهریزی یکی از مهمترین این برنامه ها 
را اجرای طــرح امام ســجاد )ع( در مرز 
خسروی دانست و تاکید کرد: اجرای این 
طرح با هماهنگی طرفین ایرانی و عراقی 
در دست اقدام اســت و با اجرای آن زوار 
اربعین بدون توقف در مرز عازم کربلای 

معلی خواهند شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اعلام کرد: 

اجرای طرح امام سجاد )ع( در مرز خسروی
مدیرکل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه به اجرای طرح 

امام سجاد )ع( در مرز 
خسروی اشاره کرد و گفت : 

اجرای این طرح با هماهنگی 
طرفین ایرانی و عراقی در 

دست اقدام است و با اجرای 
آن زوار اربعین بدون توقف 
در مرز عازم کربلای معلی 

خواهند شد .

 بندرعباس-خاندل،خبرنگارتوسعه ایرانی: طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و پل پیامبر اعظم بندرعباس به بهره برداری رسید.
 طی مراسمی با حضور، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه 
در استان هرمزگان و احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اســلامی، دو پروژه مهم شهری در بندرعباس به 

بهره برداری رسید.
پروژه نخست طرح بازآفرینی و بازگشایی معبر در محله اسلام آباد بندرعباس بود.

این طرح در محله اسلام آباد که یکی از محلات بافت فرسوده اســت اجرا شده است و ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن صرف 
شده است.

طی این پروژه ۱۴ هزار متر مکعب خاکبرداری، ۱۰ هزار متر مکعب خاک ریزی، اجرای طرح دفع آب های سطحی در ۱۰۰۰ متر 
و ایجاد و احداث خیابان به طول ۱۰۰۰ متر جزو ویژگی های این پروژه است.

استاندار هرمزگان در ادامه پل پیامبر اعظم )ص( را که به نام شهید مدافع حرم عبدالحمید سالاری نامگذاری شده است را به 
بهره برداری رساند.

این پل گره ترافیکی غرب بندرعباس را مرتفع می کند و جزو پروژه های کلیدی شهر بندرعباس است.
این پل به طول ۲.۵ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان به احداث رسیده است.

گفتنی است در این آئین از پدر شهید عبدالحمید سالاری، نخستین شهید مدافع حرم استان هرمزگان تجلیل به عمل آمد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: قائم مقام وزیر صمت گفت: مدیریت ۹۰ درصد صنایع استان قزوین با بخش 
خصوصی است که یک تجربه موفق در کشور محسوب می شود.

سید مهدی فرحی قائم مقام وزیر صمت در جریان بازدید از نمایشگاه دستاورد های صنعتی استان قزوین گفت: چهار هزار واحد 
صنعتی کوچک و متوسط با رتبه بالا در حدود ۲۰ ناحیه و شهرک صنعتی استان قزوین مستقر است.

وی با بیان اینکه بخش خصوصی قزوین عملکرد بسیار خوبی دارد، اضافه کرد: وزارت صمت به سمت و سوی تحرک بیشتر در حوزه 
بخش خصوصی گام برداشته و همواره به دنبال رفع مشکلات تولید کنندگان است.

فرحی تاکید کرد: حمایت های دولت سیزدهم و وزارت صمت در این سال های گذشته جواب داده و فعالیت کارخانه ها و دستاورد ها 
با رشد چشمگیری همراه است. این مسئول به ظرفیت های صنعتی قزوین اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در استان محصولات 
متنوع و با کیفیت تولید می شود، این امکان وجود دارد که زیر مجموعه غیررسمی یا به اصطلاح »زیرپله« برای تولید کمی و کیفی به 

سمت استانداردسازی بروند که قزوین می تواند طلایه دار این موضوع باشد.
قائم مقام وزیر صمت همچنین از واحد پیروز صنعت لیان تولید کننده ۲ هزار تن محصولات کامپاند و تسمه با ۳۰۰ نفر نیروی کار 

در شهرک صنعتی کاسپین بازدید کرد.
قائم مقام وزیر صمت در سفر به استان قزوین از شرکت های نوآور ارتباط صنعت، پیروز صنعت لیان، شرکت نیرو تهویه البرز، 

نمایشگاه توانمندی های صنعتی و سامانه فروش الکترونیک لاستیک بازدید خواهد کرد.

 طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و پل پیامبر اعظم بندرعباس
 افتتاح شد

۹۰ درصد صنایع قزوین
 در بخش خصوصی است

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
امور مالیاتی قزوین اعلام کرد: مودیانی که تا پایان زمستان سال 
گذشته فروش ۱۸۰ میلیارد ریال داشته اند بایستی از ابتدای 
تیرماه صورتحساب الکترونیکی نوع یک و ۲ خود را ارسال کنند.
سیدمحمود موسوی صانع مدیرکل امور مالیاتی قزوین 
گفت: اشخاص حقیقی که فروش آنها تا پایان زمستان سال 
گذشته بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال بوده، از ابتدای تیرماه امسال 
مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع یک و یا ۲ و ثبت 

آن در سامانه مودیان هستند.
وی با بیان اینکه اگر فروش هر مودی طی ســال از نصاب 
مقرر در ماده ۱۴ مکرر قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان و تبصره یک آن عبور کند، از ابتدای دومین دوره بعد 
از اتمام دوره عبور ملزم به صدور صورتحســاب الکترونیکی 
خواهد بود، عنوان کرد: در همین راستا مودیانی که فروش آنها 
تا پایان پاییز سال گذشته به ۱۸۰ میلیارد ریال رسید از ابتدای 
فروردین ماه امسال مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی 
نوع یک و یا ۲ شدند و به همین ترتیب چنانچه فروش مودی تا 
پایان اسفند ماه سال گذشته از ۱۸۰ میلیارد ریال عبور کند، از 
ابتدای تیرماه امسال مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی 

نوع یک و یا ۲ است.
موسوی با بیان اینکه تاکنون ۸۵ درصد از مودیان حقوقی 
استان نسبت به ارسال صورتحساب خود اقدام کرده اند، افزود: 

تاکنون سه میلیون و ۳۵۰ هزار صورتحساب در سامانه مودیان 
استان بارگزاری شــده که ۲ میلیون و ۲۵۰ صورتحساب به 
صورت مستقیم توسط مودیان ارســال و مابقی نیز از طریق 

شرکت های معتمد به انجام رسیده است.
وی اضافه کرد: براساس اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور 
در دی ماه سال گذشته، چهار گروه از مودیان شامل پزشکان، 
وکلا، صنف طلا و فروشندگان مواد معدنی از ابتدای دی ما سال 

گذشته مشمول اجرای قانون پایانه های فروشگاهی شدند.
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین تاکید کرد: این اداره 
کل آمادگی کامل را دارد تا آموزش های لازم از هر طریقی را که 
اتحادیه ها و صنوف درخواست کنند را برای مودیان مشمول 

خود ارایه کند.

کرج -معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
همزمان با عیدسعید غدیرخم مجتمع شوق زندگی با هدف 
کاهش آسیب های اجتماعی کودکان ، نوجوانان و خانواده 
های آنان روز سه شنبه در آئینی با حضور مسوولان محلی 

در استان البرز راه اندازی شد.
مدیرکل بهزیستی اســتان البرز در آیین بهره برداری 
از مجتمع شــوق زندگی اســتان البرز گفت: این مجتمع 
رویه جدیدی از اقدام حوزه قضایی در زمینه آسیب زدایی 
اجتماعی با سرپرســتی و ریاست بهزیســتی و همکاری 
نهادهایی همچون دادگستری، دانشــگاه علوم پزشکی، 
شهرداری، پزشــکی قانونی و آموزش و پرورش در بخش 

اطفال و نوجوانان است.
» وجیهه محمدی فلاح« افزود: سال ۹۹ قانون حمایت 
از کودکان و نوجوانان ها تصویب شد و قرار بود دستگاههای 
اجرایی و فرهنگی به طور مســتقل برنامه های حمایتی و 
پیشگیرانه در بخش کودکان و نوجوانان به صورت مستقل 
اجرا کنند که اینک این رویه به شکل مشارکتی تغییر روش 
داده اســت. وی بیان کرد: بر این اســاس از ظرفیت های 
دســتگاه ها و نهادهای مردم نهاد برای تقویت بخش های 
مشاوره، شناسایی آسیب دیدگان ، توانمند سازی و مهارت 

آموزی کودکان و نوجوانان استفاده می شود.
محمدی فلاح افزود: در این زمینه آسیب های اجتماعی 

در حوزه هــای کــودک آزاری، زنــان و دختران آســیب 
دیده اجتماعی، ســالمندان، اختلالات اعصــاب و روان، 
فرزندخواندگی، کودکان کار، کــودکان در وضعیت های 
مخاطره آمیز، زنان مورد خشــونت و امثال در قالب برنامه 
علمی و عملی رصد و نســبت به رفع و تعدیل این آسیب ها 

اقدام خواهد شد.
مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: از آنجا که کودکان 
و نوجوانان دارای حقوق اجتماعی خاص هســتند باید این 
حقوق با پشــتیبانی یک مرجع قانونی بــرای آنان لحاظ و 
دنبال شود. وی یادآورشد: گروه هدف شوق زندگی افراد زیر 
۱۸ سال هستند که با وحدت رویه با نگاه کودک محور بین 

بهزیستی و سیستم قضایی خدمات می گیرند.

مدیرکل امور مالیاتی استان : 
مودیان قزوینی مشمول ارسال صورتحساب الکترونیکی شدند

همزمان با عیدسعید غدیرخم ؛
اولین مجتمع شوق زندگی در البرز راه اندازی شد

خبر خبر

استاندار تاکید کرد: 
هنر رسانه، عامل مهم و تاثیر گذار 

 برای اصلاح
 انگاره های های غلط از کردستان

 ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:اســتاندار کردســتان گفت: بــرای اصلاح 
انگاره های نادرست نسبت به کردستان باید با هنر 
رسانه بر جادوی رسانه های معاند که برای ناامیدی 

مردم تلاش می کنند فائق آییم.
اسماعیل زارعی کوشا در همایش انتخاباتی که در 
سالن آمفی تئاتر صدا و سیمای مرکز کردستان برگزار 
شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت اظهار 
کرد: یکی از اهداف و تلاش های در دولت سیزدهم 
برداشتن انگاره های نادرست از به مردم کردستان 
است تا برداشت های ناقص و ذهنیت های نادرست 

را اصلاح کنیم و در بسیاری از این مو موفق بوده ایم.
اســتاندار کردســتان گفت: مردم در استقبال 
بی نظیر مردم کردســتان در ســفر رئیس جمهور 
قدرشناسی خود را نشان دادند و این به معنی زودند 

انگاره های غلط از کردستان است.
وی با اشــاره به موضوعیت سیاســی در سایر 
استان های منتفی است، تاکید کرد: حضور و مشارکت 
حداکثری در انتخابات به کمک انگاره های غلط در 
کردستان اصلاح شــود و تکلیفی است که بر عهده 

همگان است.
استاندار کردستان خاطرنشان کرد: برای اصلاح 
این انگاره ها باید با هنر رسانه بر جادوی رسانه های 
معاند که برای ناامیــدی مردم تلاش می کنند فائق 

آییم.
زارعی کوشا تاکید کرد: ما مردم کردستان، مطالبه 
گرانه به پای صنــدوق رای می رویم و از دولت آینده 
توقعات بزرگی خواهیم داشت و امیدواریم مسیر شهید 
رئیسی که رد پای آن در کردستان قابل مشاهده است 

استمرار یابد.
استاندار کردستان با اشاره به اینکه شهید رئیسی 
در تراز انقلاب اسلامی مردم داری نمونه را ثبت کردند 
و الگویی برای همه دولتمردان شدند، گفت: رییس 
جمهور به واسطه توجه به کردستان محبوبیت خاصی 
داشت و اکنون در شرایطی هستیم که انتخاب تکلیف 

و عمل به وظیفه نیازمند دقت است.
زارعی کوشا خاطرنشان کرد: این دوره از انتخابات 
ریاست جمهوری به دلیل شرایط منطقه ای و تحولات 
قدرت در منطقه و نقش جمهوری اسلامی و نقش موثر 

و بی بدیل آن نیاز تشخیص درست مسیر است.
وی با یادآوری اتفاقات سال ۱۳۶۰ در کشور افزود: 
با اتفاقات آن زمان می توان گفت یک اراده الهی برای 
حفظ این انقلاب وجود داشته وگرنه بعید بود انقلاب 
نوپا بتواند با دشمنی قدرتمند روی پا ایستاد و مسیر 
تعالی را طی کند. استاندار کردستان با بیان اینکه برای 
آینده نگاری نیازمند شناخت گذشته است، گفت: 
در عصر حاضر که رسانه ها با سیطره سحر آمیز ذهن 
مردم را در دست گرفته اند و گاهی برخی از خواص 
هم مغلوب این رسانه ها می شود، اگر نتواند به درستی 

شناخت داشته باشیم عرصه واگذار می شود.

کشف 5۰۰ قطعه لوازم و تجهیزات 
کامپیوتر قاچاق در شهرضا

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۵۰۰ 
قطعه انواع لوازم و تجهیزات کامپیوتر قاچاق به ارزش 
۸۰ میلیارد ریال در ایســت و بازرسی شهید امامی 

شهرضا خبرداد.
 سردار حمید علینقیان پور بیان داشت:مأموران 
مستقر در ایستگاه ایســت و بازرسی شهید امامی 
شهرستان شهرضا در راستای طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز،حین کنتــرل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه سواری اسپورتیج مشکوک و برای بررسی 

بیشتر آن را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران ضمــن هماهنگی با مرجع 
قضائی موفق شدند در بازرسی از این خودرو تعداد۵۰۰ 
قطعه انواع لوازم و تجهیزات کامپیوتر خارجی قاچاق 
که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را 

کشف کنند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به این که 
ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه برابر اعلام کارشناسان 
۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است تصریح کرد: در این 
رابطه راننده خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی اســتان 

معرفی شد.

استانها

    


